[526] In navi Martini Alverus eodem die [4 June 1503]

<<sup>b</sup>> De eodem magistro pro 1 fardello cum 13 pannis, 16 virgis sine grano  
 ..... Al' cust' 37s 7d  
     <<sup>q</sup>> Et pro 50 godis coton russet et 8 dossenis pellium vitulorum tannatarum.  
     Precii £3 6s 8d ..... cust' 10d

[527] In navi Willelmi Grome eodem die [4 June 1503]

<<sup>a</sup>> De Willelmo Warner pro 1 fardello cum 3½ pannis sine grano .... Ind' cust' 4s 1d

[528] In navi Wigard Jhonson<sup>a</sup> 8° die Junii [8 June 1503]

<<sup>u</sup>><<sup>x</sup>> De Gerardo van Sconburgh<sup>b</sup>, alienigena, factore Egidii Bas, pro 12 pipis  
     beire<sup>c</sup>. Precii £6 ..... cust'<sup>nd</sup>  
 <<sup>b</sup>> De Jacobo Willyamson pro 2 fardellis cum 54 pannis, 16 virgis sine grano  
 ..... Al' cust' £7 10s 4d  
 <<sup>b</sup>> De Fernando Barnwey<sup>e</sup> pro 1 fardello cum 8½ pannis sine grano  
 ..... Al' cust' 23s 4½d  
     <<sup>o</sup>> Et pro 2 peciis 'worsted duplicitis' ..... Al' cust' 6d  
     <<sup>j</sup>> Et pro predictis 'worstedes'<sup>f</sup> et 2¾ centenis lb. vasorum electri. Precii £5 13s  
         4d ..... cust' 17d  
 <<sup>j</sup>> De Michaele Powcheo, alienigena, pro 8 fardellis cum 353 dossenis pellium  
     vitulorum tannatarum. Precii £78 20d ..... cust' 19s 6¼d  
 <<sup>j</sup>> De Laurencio Pascalego pro 2 fardellis cum 27 pannis, 4 virgis sine grano  
 ..... Al' cust' £3 14s 8½d

Auditor's marginated entries L1: <<sup>q</sup>> val' Al'   <<sup>r</sup>> val' Hans   <<sup>s</sup>> cere Al'   <<sup>t</sup>> cere Hans  
   <<sup>u</sup>> bere Al'   <<sup>v</sup>> thrommez Al'   <<sup>w</sup>> Malvesey Al'   <<sup>x</sup>> per breve   <<sup>y</sup>> worsted Ind'  
   <<sup>z</sup>> Harman Ryng per breve   <<sup>aa</sup>> pannus sine grano Al' (in error)   <<sup>ab</sup>> pannus sine grano  
   Hans et val' (in error)   <<sup>ac</sup>> pannus sine grano Ind' (in error)   <<sup>ad</sup>> val' Hans (in error)  
   <<sup>ae</sup>> worsted simplex Ind'   <<sup>af</sup>> worsted Hans   <<sup>ag</sup>> worsted Ind' (in error)

↳ De Lodowico de Fava pro 2 fardellis cum 23 pannis, 16 virgis sine grano	..... Al' cust' £3 5s 1d
↳ De Stephano Fesaunt pro 1 fardello cum 28 pannis, 4 virgis sine grano	..... Al' cust' £3 17s 5½d
↳ De Andrea Bragadyne pro 1 fardello cum 25 pannis, 10 virgis sine grano	..... Al' cust' £3 9s 10¾d
↳ De Simone Dormasshe pro 1 fardello cum 39 pannis sine grano	..... Al' cust' £5 7s 3d
↳ De Anthonio Vivoldes <sup>g</sup> , alienigena, pro 500 pellibus agnorum taud. Precii £6 13s 4d.	..... cust' 20d
↳ Et pro 10 virgis panni sine grano.	..... Al' cust' 13¾d
↳ De Nicholao Justinyan pro 2 fardellis cum 35 pannis sine grano	..... Al' cust' £4 16s 3d
↳ De Jacobo Ansow pro 1 fardello cum 8 pannis, 16 virgis sine grano	..... Al' cust' 23s 10d
↳ De Nicholao Bonevise, alienigena, pro 2 centenis lb. vasorum electri. Precii 53s 4d	..... cust' 8d
↳ De <sup>h</sup> Derik Shotenbaker <sup>h</sup> pro 1 fardello cum 21½ pannis sine grano	..... Hans cust' 21s 6d
↳ Et pro 20 godis coton russet. Precii 13s 4d	..... cust' 2d <sup>i</sup>
↳ De Johanne van der Beson pro 1 fardello cum 20 pannis, 8 virgis sine grano	..... Hans cust' 20s 4d
↳ Et pro 20 godis coton russet. Precii 13s 4d	..... cust' 2d <sup>i</sup>
↳ De Court van Elsyk pro 1 fardello cum 12 pannis sine grano	..... Hans cust' 12s
↳ Et pro 70 godis coton russet. Precii 46s 8d	..... cust' 7d
↳ De Henrico van Clok pro 2 fardellis cum 40 pannis sine grano	..... Hans cust' 40s
↳ Et pro 120 godis coton russet. Precii £4	..... cust' 12d
↳ De <sup>h</sup> Deryk Shotenbaker <sup>h</sup> pro 1 fardello cum 21½ pannis sine grano	..... Hans cust' 21s 6d
↳ Et pro 20 godis coton russet. Precii 13s 4d	..... cust' 2d
↳ De Joachym Hasard pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano	..... Hans cust' 20s
↳ Et pro 20 godis coton russet. Precii 13s 4d	..... cust' 2d
↳ De Johanne Sevenok pro 1 fardello cum 23 pannis sine grano	..... Hans cust' 23s
↳ Et pro 20 godis coton russet. Precii 13s 4d	..... cust' 2d
<sup>a</sup> Johanson L2. <sup>b</sup> Sconbrugh L2. <sup>c</sup> beer L2. <sup>d</sup> Customs charge omitted L1.	
<sup>e</sup> Berneway L2. <sup>f-f</sup> worsteddes L2. <sup>g</sup> Vivoldis L2. <sup>h-h</sup> Dirik Shotinbaker L2.	
<sup>i-i</sup> Entered between the lines by a different hand L1. Entered in the right-hand margin by a different hand L2, with a + [cross] marginated in the left-hand margin.